
Lfd. Nr. Bestell Nr. Stück Lieferant Preis Anmerkung

0001 B 12 L 010 B12 Zsb. Motor 600 L 600 L 1 P

0002 504 025 00 80 Einlaßdichtung  Ø 56 x 88 x 2 2 P

0003 1951 012 001 Halter für Kraftstofffilter  Ø 40 x 52 x 110 1 P

0004 02 45 023 003 Federring für M8 F & S 2 P

0005 M8 / DIN 934 Seckskantmutter M 8  F & S  2 P

0006 000 994 05 91 Hohlschraube M14 x 1,5 x 30 2 P

0007 A 14 x 20 / DIN 7603 Flachdichtung A 14 x Ø 20 4 P

0008 B12 020 A 27 ZsB. Spiralschlauch 12,5  x Ø 14 x 180 1 P

0009 02 45 023 003 Federring für M8 F & S 4 P

0010 02 45 020 000 Seckskantmutter M 8  F & S  4 P

0011 000 191 13 20 Andrehkurbel  Ø 18 x 250 x 450 1 P

0012 504 142 00 80 Dichtung 80 x 80  x 2 1 P

0013 02 45 023 003 Federring für M8 4 P

0014 02 42 020 000 Seckskantmutter für M8 4 P

0015 000 180 03 50 1,3 PS / EGE 1 3* neu 299,99

0016 B12 020 C 05 Ansaugkrümmer  Ø 42 x 230 1 P

0017 504 024 00 41 Schlauchtülle SW 19 x 25 1 P

0018 000 020 00 20 Zbs. Kraftstofffilter Knecht FB 414 M 1 P

0019 000 022 55 51 Filtereinsatz 1 P

0021 B 8 / DIN 137 Federscheibe B8 2 P

0022 M8 x 25 Mu / Din 601 - 4D Sechskantschraube M 8 x 25 Mu 2 P

0023 A 11 013 A 01 Deckel für Lagergehäuse 107 x Ø 210 x 70 1 P

Kopie Holdertreff B12

Luftfilter - Auspuff - Haube          Bildernummer  0001 - 0058

Benennung Abmessungen

größter Durchmesser und Länge

Zsb. Anlasser



Kopie Holdertreff B12


